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
modulado, perfeito para home office, amplo quintal, 04 vagas de garagem sendo 02 
cobertas e 02 descobertas, portão eletrônico, com travas. climatizada! Aquecimento 
solar. Preparação para sistema de monitoramento, próximo ao Colégio Meta, padaria 
e farmácia. R$ 550.000,00

CA09202 - AT.175 m² AC.172 m² - Excelente Casa Térrea em condomínio fechado - 3 dor-
mitórios, sendo 1 suíte, wc social, sala de estar e jantar integradas com pé direito duplo, 
cozinha estilo americana, lavanderia, área de lazer com churrasqueira, quintal para pets 
e  garagem para 2 carros. Ar condicionado na sala, suíte e mais um quarto. Casa rica em 
armários planejados em todas as dependências.  R$ 530.000,00 - Aceita financiamento.

AP04981 - LANÇAMENTO AUTHORIA - Apartamento Duplex - AU.72m². 02 dor-
mitórios (sendo uma suíte)sala 02 ambientes, estar e jantar, integrada com a cozi-
nha  e área gourmet, banheiro social,02 vagas de garagem, com guarita, entrada 
de prestador de serviço, entrada social, concierge, praça de boas vindas, piscina 
adulto com prainha, piscina infantil, praça com espelho d`água, salão de festas e 
espaço gourmet, louge festa, espaço kids, playground, churrasqueira e forno de pi-
zza, chute a gol, pet place. Viver em um lugar que nos possibilita passar mais tempo 
com a família ,e estar próximo à tudo que nos importa, e tirar proveito  de todas as 
facilidades que a tecnologia pode nos proporcionar. Assim e o Authoria, um projeto 
com desing atual e marcante, e elementos transcendem o tempo e desenham o 
futuro. Um empreendimento que traduz o desejo pelo novo, o desejo de viver uma 
nova experiência em um lugar único. CONSULTE NOSSOS CORRETORES!!!

AP04976 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO TODO MOBILHADO - 03 dormitórios 
(sendo 02 suítes), sala para 2 ambientes, WC social, cozinha planejada, lavanderia 
planejada, varanda gourmet, e garagem para 2 autos. Imóvel com eletrodomésti-
cos, móveis e com aquecimento de água. R$ 2.950,00 + COND + IPTU

lhos de ar condicionado, sala de jantar, sala de es-
tar com sacada, banheiro social,  ampla cozinha 
com armários planejados, lavanderia, 01 vaga de 
garagem. R$ 320.000,00

CA09203 – RESIDENCIAL  JARDIM VENEZA – 
AT.108 m² AC 76 m² 03 dormitórios sendo 01 suí-
te com área de luz privativa, sal de estar com pé 
direito alto, cozinha, lavanderia, churrasqueira, 
R$ 360.000,00.

CA09194 – JARDIM  BELO HORIZONTE -  AT 150 
m²  AC 100,91 m² - 03 dormitórios sendo 01 suí-
te, garagem para 02 autos, próximo a rodovia e 
rodoviária. R$ 387.000,00

LOCAÇÃO

SL01035 - Salão comercial - Jardim Califórnia - AT 
160 m²- salão com 03 banheiros, copa, lavande-
ria, vagas compartilhadas e rua livre de fácil esta-
cionamento. R$ 3.500,00 isento de IPTU.

SL010308 - 92m² - Sala comercial - Jardim Nely  
com ótima localização  -  01 banheiro sala  refor-
mada. R$ 1.350,00 + IPTU

SL01047  - SALA COMERCIAL EDIFICIO AMBAS-
SADOR-  AU 40,00 m²  - Sala Comercial com WC 
e Elevador, Ótima localização (Centro) LOCAÇÃO 
R$ 600,00 + COND + IPTU. 

CA09198 -SALTO - AT.350 m² AC. 270 m² - Casa 
em condomínio Salto/SP.  4 dormitórios sendo 1 

suíte com hidro, 3 banheiros. sala de estar, jan-
tar e TV, mezanino com escritório/biblioteca, , 
cozinha planejada, área de serviço planejada, 
edícula com área gourmet, garagem para 4 
carros e uma moto,  jardins (interno e frontal) 
e pomar. Condomínio com 02 quiosques, salão 
de festas, academia ao ar livre, campo de fu-
tebol, quadra poliesportiva, quadra de areia, 
quadra de tênis iluminada, pomar e circuito de 
caminhada. R$ 4.000,00 + COND + IPTU.

CA09033 - AT. 130m²- AC. 30m² - CASA TÉR-
REA COM QUINTAL COMPARTILHADO - MO-
RADA DO SOL - casa com quintal compartilha-
do sendo 01 dormitório, WC social, cozinha 
com copa, taque no quintal, 01 vaga descober-
ta- R$ 850,00 + IPTU

AP04723 - Edifício Raquel - AU 137m² -  Semi 
-Mobiliado. 3 dormitórios planejados, sendo  
2 suítes com closet sem mobílias , suíte princi-
pal com cama box,  salas de jantar e de  estar 
conjugadas sem mobílias, cozinha planejada 
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
Vendo Sanona marca Mi-
chael 48 baixos semi nova 
F.: (19) 98120-3357
Vendo Máquina de car-
tucho R$300,00 F.: (19) 
3935-1633 
Vendo Porta de vidro de 
correr 1,60 R$ 400,00  F.: 
(19) 3935-1633 
Vendo TV 14 polegadas 
R$100,00 F.: (19) 3935-
1633
Vendo Geladeira Brastemp 
2 portas R$ 600,00 .: (19) 
3935-1633
Vendo Fogão Cooktop 
com pedra de marmore 
R$300,00
Vendo 2 Cama elástica 
R$150,00 cada F.: (19) 
3935-1633
Vendo aparelho abdominal 
F.: (19) 3935-1633

vel. Área comum quadra 
de futebol e playgraound   
R$ 620.000,00 F.: (19) 
98346-2299
Casa ampla arejada com 
270m² de área constru-
ída Jardim Umuarama 
- Recém Reformada, bem 
Localizada perto do Bosque 
do Saber, Clube associa-
ção dos moradores Sol Sol, 
creche , comercio. Ponto de 
ônibus na porta, Varanda, 
2 salas, banheiro social, 
3 dorm. sendo uma suíte, 
cozinha, lavanderia , quintal 
na frente e nos fundos e 
porão com 4 cômodos.  Ga-
ragem para 4 carros. Valor   
R$ 450.000,00 (Quatrocen-
tos  e cinquenta mil)  F.: (19) 
98346-2299
Vende casa no Jardim 
Paulista - com dois dormi-
tórios, sala, cozinha, WC 
social, lavanderia, quintal, 
área de lazer com chur-
rasqueira, garagem para 
2 carros, terreno de 150 
metros quadrados e valor 
de 260 mil e aceita propos-
ta. Contato (19)99762-7708
Vende casa no Nova Ve-
neza - com dois dormitórios 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, WC social, área 
de serviço, uma vaga de 
garagem, churrasqueira, 
armários nos lavatórios dos 
banheiros e na cozinha e 
está no valor de 275 mil. 
Contato (19)99762-7708.

 
Apartamento Exelente  
Patio Andaluz - 3 dormi-
tórios c/ suíte 2 vagas R$ 
2.300,00 + cond. e iptu F.: 
(19) 99384-7400

 
Apartamento 3 dorm no 
Vertentes do Itaici - Chá-
cara do Trevo. 2 vagas 
cobertas, 85 m² de área 
util. Móveis planejados 
na cozinha e banheiros. 
R$340.000 a vista ou aceita 
permuta com terreno no 
cond. Residencial Dona Lu-
cilla, Duas Marias ou Maria 
Dulce. Direto com o proprie-
tário, 19-98339-7316
Vende-se apartamento 
em Indaiatuba - próximo 
a antiga rodoviária. Apar-
tamento com 2 quartos, 
sala, cozinha, lavanderia, 
banheiro, garagem para 
um carro coberta, ótima 
localização e está no valor 
de R$ 220 mil, documen-
tação OK, aceita proposta 
e aceita troca com casa 
na Vila Furlan ou Cidade 
Nova e volta troca. Contato 
(19)99762-7708.
REF 07- Edif. Athenas – 
Lindo apto R$1.200.000,00 
- Área útil 184m², amplas 
sala e cozinhas, 04 dormi-
tórios, 02 suítes, 03 vagas 
de garagem, salão de fes-
tas, piscina. Fone – (19 )9 
7109-6186
Apartamento Jardim 
América - para Venda e 
Locação 2 dorm.,  Cozinha 
área de serviço. Garagem  
Venda R$ 200.000,00 Lo-
cação R$ 800,00 + Cond 
+ Iptu.   “Aceita permuta 
por terreno” F.: (19) 98346-
2299
Condomínio Nações Jd. 
Alice - Ótimo apartamento 
no 1º andar com 02 dormi-
tórios e vaga de garagem, 
acabamento excelente, 
com sanca na sala, wc. 
Apenas R$210.000,00 
ou R$95.000,00 de en-
t rada + parce las de 
R$1.210,00 F.: 99762-7997 
/ 9-8271-6141Corra!
Vila das Praças Jd. Alice 
- 02 dormitórios e demais 
dependencias todas com 
móveis planejados, por-
taria 24 horas, área de 
festas, vaga de garagem, 
piscina, elevador. Apenas 
R$220.000,00 Aceita fi-

Procuro para comprar 
Triciclo com bagageiro na 
frente Falar c/ Vina F.: (19) 
99769-7055
Vendo Tv de plasma 50 
polegadas Dargicia F.: (19) 
98338-7384
Vendo Sub e 1 Bicicleta 
Fone: (19) 98120-3357 
Jose

 
Ofereço-me como Mani-
cure, pedicure, cabeleilei-
ra e depiladora - atendo 
a domícilio. Faça uma 
sobrancelha por R$15,00 
e ganhe o buço gratuito. 
F.: (19) 99369-5615 / (19) 
3935-0499

Oferço-me para trabalhar 
como Pedreiro, Encanador 
ou Jardineiro Fone: (19) 
99776-6841 WhatsApp
Ofereço-me para conserto 
de máquinas de costura 
(Industrial e Domésticas) 
F.: (19) 99212-1731

 
Alugo Carro 7 Lugares -  
Ótimo estado, direto com 
dono, viagem familiar São 
Carlos/SP. 4 dias fim de 
ano. Enteressados Whats 
(19) 99928-6641

uma com 121,24m² 03 
dorm, sala, coz, 2 banhei-
ros, 06 vagas de garagem 
e outra 51,48m² indepen-
dente com sala, quarto, 
cozinha e banheiro. Fone 
– (19) 9 7109-6186
REF 08 -  PQ Boa Es-
perança – R$320.000,00 
- AT- 135 m² 01  CASA , 
com 02 dorm, sala, coz 
e banheiro, com edícula 
inacabada no fundo . Fone 
– (19) 9 7109-6186
REF 11  -  JD Jequitibá 
– R$551.000,00 - AT- 250 
m² 01 AC-139,48m² CASA , 
com 03 dorm,01 suíte, sala, 
sala jantar- coz e banheiro, 
com edícula nos fundos, 
área gourmet fechada envi-
draçada, garagem 2 vagas 
cobertas, aceita imóvel de 
menor valor . Fone – (19) 9 
7109-6186
REF 04 -  Bragança Pau-
lista - R$1.000.000,00 - 
AT- 548,70 m²  AC- 275,25 
– sobrado em condomínio 
-Residencial Santa Helena 
, com 03 dorm, 02 suítes, 
2 banheiros,  sala, coz , 

garagem 4 vagas, aceita 
apartamento de menor va-
lor em Bragança Paulista- 
Fone – (19) 9 7109-6186
Vendo/Troco - Locado 
R$3.800,00 - Prédio co-
mercial residencial próximo 
ao Haoc - Rua dos Indai-
ás, 256. Terreno 250m², 
contruído 230m². Ótimo 
local. Valor R$ 915 mil. 
Tratar (19) 98817-5312 
WhatsApp
Vendo um sobrado no 
bairro Jardim Regente - 
interessado entrar em con-
tato no celular 993567223 
(Whatsapp)
Morada do sol - Rua:81 
02 dormitórios (01 suíte) 
sala/cozinha americana, 
abrigo nos fundos e ga-
ragem p/ 02 autos. De 
270.000,00 POR APENAS 
R$220.000,00 Aceita Fi-
nanciamento. Corra! F.: 
99762-7997 / 3935-3294
Casa Sobrado Jardim 
Europa - 3 dormitórios + 
1 uma suíte 2 cobertas 2 
descobertas F.: (19) 99384 
-7400
Casa Vila Areal (Próxima 
do carrefour) - 3 dormi-
tórios c/ suíte 2 vagas co-
bertas R$ 455.000,00 (12) 
99774-3282 WhatsApp
Casa Nova condomínio 
Veiena - 3 dormitórios c/ 
suíte 2 vagas de garagem 
R$ 740.000,00 1299774-
3282 WhatsApp
Casa Nova condomínio 
Bréscia - 3 dormitórios 
c/ suíte 1 vaga cober-
ta R$ 689.000,00 (12) 
997743282 WhatsApp
Sobrado á Venda Portal 
das Acácias - 3 dorm. 
sendo uma suíte, sala, 
cozinha, área de serviço. 
Solário e piscina no imó-
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Acesse nosso site e cadastre o seu 

currículo: www.joblinerh.com.br 
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

ASSISTENTE DE FA-
TURAMENTO – Ex-
periência em emissão 
de Notas Fiscais e 
cobrança. Desejável 
superior completo ou 
cursando. 

AUXILIAR DE LIM-
PEZA – Experiência 
na função. Residir em 
Indaiatuba. Disponibi-
lidade de horários.

AUXILIAR DE LO-
GÍSTICA – Ensino 
médio completo. Infor-
mática básica. CNH B. 
Irá dirigir os carros da 
empresa. Experiência 
em separação e expe-
dição de materiais.

AUXILIAR DE PRO-
DUÇÃO – Residir em 
Elias Fausto ou Car-
deal. Para trabalhar 

em serviços manuais, 
movimentando merca-
dorias. Disponibilida-
de para trabalhar em 
Turnos.

BABÁ – Experiência 
anterior na função. De-
sejável carta de refe-
rência. Irá trabalhar em 
residência próxima ao 
colégio objetivo.

CALDEIREIRO – Ex-
periência em área de 
tubulação e instrumen-
tação de vazão.

COMPRADOR (A) - 
Para trabalhar em em-
presa em Monte Mor. 
Ensino superior com-
pleto preferencialmen-
te em Administração, 
Ciências Contábeis ou 
áreas correlatas. Ex-
periência na função 

em empresas do ramo 
químico.

FERRAMENTEIRO – 
Experiência na função 
de Ferramenteiro em 
empresas de fundição 
de alumínio. Experiên-
cia em Programar má-
quina CNC. Curso de 
Leitura e interpretação 
de desenho. 

OPERADOR DE MÁ-
QUINA – Ensino médio 
completo. Conhecimen-
tos em Metrologia e 
Leitura e Interpretação 
de desenho mecânico. 
Experiência em operar 
máquinas convencio-
nais.

OPERADOR DE TOR-
NO AUTOMÁTICO – 
Experiência anterior na 
função. Ensino médio 
completo. Desejável 
curso de Leitura e Inter-
pretação de Desenho.

OPERADOR DE TOR-
NO CNC– Experiência 
em operar Torno CNC 
e Centro de usinagem 
(Comandos Siemens 
e Fanuc). Conheci-
mentos em Metrologia. 
Ensino médio. Desejá-
vel possuir Curso de 
Leitura e Interpretação 
de Desenho.

PROGRAMADOR DE 
TORNO CNC - Pro-
gramar e definir as 
melhores estratégias 
para maquinas CNC 
(Centro de usinagem 
e torno CNC).

SOLDADOR MIG/ TIG 
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